

Diva Vine ApS

Møllegade 5A , 6200 Aabenraa

CVR-nr. 37140368

Årsrapport for 1. oktober 2015 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30. juni 2017

Sandra Therese Grüner Diers
Dirigent

Diva Vine ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Diva Vine ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Diva Vine ApS Møllegade 5A 6200 Aabenraa
Telefon	30278687
CVR-nr.	37140368
Regnskabsår	1. oktober 2015 - 31. december 2016
Direktion	Lars Vejbye Johansen , Direktør
Revisor	Intension Statautoriseret Revisionsaktieselskab Næstmark 25 6200 Aabenraa Telefon 74 62 34 40 Ansvarlig revisor: Allan Søberg Kontaktperson: Anette Elise Jaenicke
Pengeinstitut	Sydbank A/S Storegade 18 6200 Aabenraa

Diva Vine ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet består i salg og formidling af forretningskoncepter, at yde bistand ved forretningsledelse og bistand ved forretningsadministration, samt bistand ved varetagelse af kontoropgaver. Endvidere udøve finansiel- og valutarisk virksomhed.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -32.478, hvilket betegnes som utilfredsstillende.

Virksomhedens balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 37.393 og en egenkapital på kr. 47.522.

Selskabet er stiftet 1/10 2015 og dette er selskabets første regnskabår.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling

Det forventes, at virksomheden i indeværende år vil opnå en positiv udvikling i omsætning og resultat.

Diva Vine ApS

Resultatopgørelse

	Note	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-41.498
Andre finansielle indtægter		20
Resultat før skat		-41.478
Skat af årets resultat		9.000
Årets resultat		-32.478
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-32.478
Resultatdisponering		-32.478

Diva Vine ApS

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.
Aktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.685
Andre tilgodehavender		9.000
Tilgodehavender		<u>10.685</u>
Likvide beholdninger		<u>26.708</u>
Omsætningsaktiver		<u>37.393</u>
Aktiver		<u>37.393</u>

Diva Vine ApS

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		50.000
Overkurs ved emission		30.000
Overført resultat		-32.478
Egenkapital		47.522
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		-10.129
Kortfristede gældsforpligtelser		-10.129
Gældsforpligtelser		-10.129
Passiver		37.393
Eventualforpligtelser	1	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	2	

Diva Vine ApS

Noter

2015/16

1. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

2. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.